

Bilaga 7a**Inomhusbetjänaad betongstation 2 st transformatorfack och 3 st linjefack samt med plats för två transformatorer. Byggnadsår 2010**

<u>Objekt</u>	<u>kr/st</u>	<u>Antal</u>	<u>Summa</u>	<u>Anm.</u>
Dubbelstation i btg	623 000	1	623 000 kr	
Avlyft	9 481	1	9 481 kr	
137:33 Schakta,grundlägga, dränera för nätstation	11 900	1	11 900 kr	
137:33 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-878	1	- 878 kr	
312:67 Idrifttagning av nätstation inkl. uppmärkning	787	1	787 kr	
312:67 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-156	1	- 156 kr	
411:12 Flyttning, etablering kabelschaktmaskin och två montörer.....	5 780	0,5	2 890 kr	
411:12 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-801	0,5	- 401 kr	
999:54 Beredning, söka tillstånd	622	1	622 kr	
999:54 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-123	1	- 123 kr	
Gatubelysningsutrustning	-10 100	1	- 10 100 kr	
Summa			637 023 kr	

Bilaga 7b**Inomhusbetjäнад betongstation 2 st transformatorfack och 3 st linjefack samt med plats för två transformatorer. Byggnadsår 2009**

<u>Objekt</u>	<u>kr/st 2010</u>	<u>kr/st 2009</u>	<u>Antal</u>	<u>Summa</u>
Dubbelstation i btg	623 000		1	623 000 kr
Avlyft	9 481	9 241	1	9 241 kr
137:33 Schakta,grundlägga, dränera för nätstation	11 900	11 598	1	11 598 kr
137:33 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-878	-856	1	- 856 kr
312:67 Idrifttagning av nätstation inkl. uppmärkning	787	767	1	767 kr
312:67 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-156	-152	1	- 152 kr
411:12 Flyttning, etablering kabelschaktmaskin och två montörer.....	5 780	5 634	0,5	2 817 kr
411:12 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-801	-781	0,5	- 390 kr
999:54 Beredning, söka tillstånd	622	606	1	606 kr
999:54 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-123	-120	1	- 120 kr
Gatubelysningsutrustning	-10 100	-9 844	1	- 9 844 kr
Index 2009	1,026			
Summa				636 667 kr

Bilaga 7c**Inomhusbetjäнад betongstation 2 st transformatorfack och 3 st linjefack samt med plats för två transformatorer. Byggnadsår 2006**

<u>Objekt</u>	<u>kr/st 2010</u>	<u>kr/st 2006</u>	<u>Antal</u>	<u>Summa</u>
Dubbelstation i btg	600 000		1	600 000 kr
Avlyft	9 481	8 230	1	8 230 kr
137:33 Schakta,grundlägga, dränera för nätstation	11 900	10 330	1	10 330 kr
137:33 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-878	-762	1	- 762 kr
312:67 Idrifttagning av nätstation inkl. uppmärkning	787	683	1	683 kr
312:67 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-156	-135	1	- 135 kr
411:12 Flyttning, etablering kabelschaktmaskin och två montörer.....	5 780	5 017	0,5	2 509 kr
411:12 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-801	-695	0,5	- 348 kr
999:54 Beredning, söka tillstånd	622	540	1	540 kr
999:54 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-123	-107	1	- 107 kr
Gatubelysningsutrustning	-10 100	-8 767	1	- 8 767 kr
Index 2006	1,152			
Summa				612 172 kr

Bilaga 7d**Inomhusbetjänad betongstation 2 st transformatorfack och 3 st linjefack samt med plats för två transformatorer. Byggnadsår 2003**

<u>Objekt</u>	<u>kr/st 2010</u>	<u>kr/st 2003</u>	<u>Antal</u>	<u>Summa</u>
Dubbelstation i btg	576 800		1	576 800 kr
Avlyft	9 481	7 287	1	7 287 kr
137:33 Schakta,grundlägga, dränera för nätstation	11 900	9 147	1	9 147 kr
137:33 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-878	-675	1	- 675 kr
312:67 Idrifftagning av nätstation inkl. uppmärkning	787	605	1	605 kr
312:67 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-156	-120	1	- 120 kr
411:12 Flyttning, etablering kabelschaktmaskin och två montörer.....	5 780	4 443	0,5	2 221 kr
411:12 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-801	-616	0,5	- 308 kr
999:54 Beredning, söka tillstånd	622	478	1	478 kr
999:54 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-123	-95	1	- 95 kr
Gatubelysningsutrustning	-10 100	-7 763	1	- 7 763 kr
Index 2003	1,301			
Summa				587 578 kr

Bilaga 7e

Inomhusbetjäna**d** betongstation 1 st transformatorfack och 3 st linjefack samt med plats för en transformator.
Byggnadsår 2010

<u>Objekt</u>	<u>kr/st</u>	<u>Antal</u>	<u>Summa</u>	<u>Anm.</u>
Enkelstation i btg	455 000	1	455 000 kr	
Avlyft	9 481	1	9 481 kr	
137:33 Schakta,grundlägga, dränera för nätstation	11 900	1	11 900 kr	
137:33 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-878	1	- 878 kr	
312:67 Idrifttagning av nätstation inkl. uppmärkning	787	1	787 kr	
312:67 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-156	1	- 156 kr	
411:12 Flyttning, etablering kabelschaktmaskin och två montörer.....	5 780	0,5	2 890 kr	
411:12 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-801	0,5	- 401 kr	
999:54 Beredning, söka tillstånd	622	1	622 kr	
999:54 Reducering av arbetsomkostnadspålägget från 152 till 102 %.....	-123	1	- 123 kr	
Gatubelysningsutrustning	-10 100	1	- 10 100 kr	
Summa			469 023 kr	